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SELVÄPIIRTEINEN ARKKITEHTUURI

Myllytien puolella yhtenäisen arkadijalustakerroksen päälle sijoittuva 
puutalokolmikko rajaa katutilan tiiviisti, rytmikkäästi ja selväpiirteisesti. 
Taloilla on veistoksellinen ja omaleimainen kattomuoto, mikä korostuu 
erityisesti korttelin kulmissa. Myllytien ja Westermarckin puiston suun-
taan avautuva puinen parvekevyöhyke on arkkitehtuuriltaan hillitty, ja sen 
alle katutasoon jää säältä suojattu arkadikäytävä. Talojen väliin jäävät tilat 
yllättävät väreillään. Pihan puolella puiset ulokeparvekkeet rytmittävät 
julkisivua. Piha jää suojaan Myllytien ja radan melulta.

RESURSSIVIISAS DECO-PUUKERROSTALO

7-kerroksinen talokolmikko rakennetaan suomalaisesta puusta. Vain 
ensimmäisen kerros on betonirakenteinen, mikä helpottaa avoimien ja 
muunnteltavien tilojen rakentamista.
Puurakentamisessa syntyvä hiilinielu on merkittävä keino pienen hiilija-
lanjäljen ja suuren hiilikädenjäljen saavuttamisessa. Lehto asunnot kehittää 
DECO-puukerrostaloilla 4-8 kerroksisen puukerrostalon hiilineutraalia 
tuotantomallia. Kohteesta laaditaan hiilijalanjälkilaskelma toteutussuun-
nitteluvaiheessa.
DECO-puukerrostalon materiaaleina hyödynnetään mahdollisimman pal-
jon uusiutuvia raaka-aineita ja otetaan huomioon myös kiertotalousnäkö-
kulma: LEAN-tuotantomallin avulla rakentamisen hävikki on minimoitu. 
Asunnot ovat tila- ja materiaalitehokkaita.
Ekologisuuden lisäksi huomiota kiinnitetään rakentamisen aikaiseen kos-
teudenhallintaan: puukerrostalojen asunnot valmistetaan kuivissa ja valvo-
tuissa tehdasolosuhteissa, jolloin rakennustyön ja -tarvikkeiden kuivaketju 
säilyy katkeamattomana. 4D-mallinnuksen avulla rakentamisen aikataulua 
voidaan optimoida huomioiden myös sääolosuhteet. 

Sijainti kaupunkirakenteessa 1:1500Kortteli 634 on yhdistävä linkki Pajalan 
alueen ja Järvenpään kulttuurikeskustan 
välillä. Kortteli sijaitsee parhaalla paikalla 
monipuolisten kulttuuripalvelujen, 
kaupallisten toimintojen sekä erinomaisten 
julkisten ja kevyen liikenteen yhteyksien 
äärellä. Ympäristö on yhtä aikaa urbaani, 
vehreä ja historiallinen.
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Julkisivuote 1:200

Pohjaote 1:200

1. Puuverhous, kuultokäsitelty
2. Puuverhous, valkoinen
3. Pinnakaide, valkoinen
4. Puuverhous, vaalea turkoosi
5. Puuverhous, terrakotta
6. Parvekelasitus
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4. 5.

6.

3.

2.

MUUNTUVA MAANTASOKERROS

Korttelissa varaudutaan siihen, että ympäröivän kaupungin ja asukkai-
den tarpeiden muuttuessa kivijalkakerros pystyy mukautumaan mahdol-
lisimman hyvin erilaisiin liiketila- ja yhteistilatarpeisiin. Kadun suuntaan 
lasisen, läpinäkyvän ja avoimen maantasokerroksen tilat ovat helposti 
muunnettavissa tarpeiden mukaan erilaisiin käyttötarkoituksiin liiketi-
loiksi ja yhteistiloiksi. Suunnitelmassa on esitetty kortteliin malli, jossa 
liiketilassa toimiva yksityinen yritys ja taloyhtiö hyötyvät kumppanuu-
desta, ja yhteistiloja voidaan hyödyntää eri tavoin. 

Asukkaat toivovat tutkimusten mukaan näkyvän puun käyttöä myös 
sisätiloissa. Porrashuoneiden sisustusmateriaaleissa tavoitellaan puun 
lämpöä ja värikkyyttä. Porrashuoneiden kattopinnoissa käytetään puu-
magnesiittilevyä, ovissa viilua ja seinäpinnoissa puupintaista materiaalia 
paloturvallisuuden sallimissa rajoissa. Porraskäytävät saavat luonnon-
valoa ikkunoista, joista avautuu näkymiä talojen välisiin, värikkäisiin 
tiloihin.

Puukortteliin rakennetaan koteja erilaisiin elämäntilanteisiin. 
DECO-asunnoissa on aina laadukkaat ja modernit sisustusvalinnat. 
Keittiön integroidut ja modernit kodinkoneet sekä laadukas kylpyhuone 
nostavat asumisen viihtyvyyttä. Suuret, lähes lattiasta kattoon ulottuvat 
ikkunat tuovat asuntoihin tilan tuntua. Korttelin perheasunnot ovat 
huoneluvun osalta muunneltavia.

ENERGIANKULUTUKSEN SEURANTA
Uudisrakennusten lämmitykseen käytetään maalämpöä, joka on puhdas-
ta, uusiutuvaa lähienergiaa. Asuntoihin toteutetaan huoneistokohtainen 
ilmanvaihto lämmön talteenotolla, lisäksi kaikissa asunnoissa on energia-
tehokkaat integroidut kodinkoneet, sekä vettä säästävät vesikalusteet.

Asunnot varustetaan digitaalisella huoneistohallintajärjestelmällä, 
joka mahdollistaa asuntojen olosuhteiden reaaliaikaisen etäseurannan. 
Asunto monitoroi itsenäisesti mm. lämpötilaa ja ilmankosteutta. Mm. 
lämmön-, veden- ja sähkönkulutuksen etäseurannalla voidaan aktivoida 
asukkaiden resurssitietoisuutta ja helpottaa energian säästämistä. Talo-
tekniikan automatisaatiolla voidaan vaikuttaa asukastyytyväisyyteen, 
energiatehokkuuteen ja käytönaikaiseen hiilijalanjälkeen.

ÄLYKÄS TILANHALLINTA
Älykäs IoT-lukitusjärjestelmä helpottaa yhteistilojen resurssitehokasta 
ja turvallista käyttöä. Kulkuoikeuksia hallitaan pilvipalvelussa, ja ka-
donneet avaimet voidaan poistaa käytöstä heti. Älylukitus mahdollistaa 
erilaiset digitaaliset palvelukonseptit, kuten ovien etäavauksen mobiili-
sovelluksella vaikkapa ruokalähetille. Tilanhallintajärjestelmään kytket-
tynä esimerkiksi saunatilan ovi avautuu vain saunavuoron käyttöaikana. 
Järjestelmä mahdollistaa täten taloyhtiölle myös yhteistilojen ulosvuok-
rauksen. Porrashuoneisiin sijoitettavat älykkäät porrasnäytöt toimivat 
taloyhtiön ilmoitustauluina.

DIGITAALISET ASUMISEN INNOVAATIOT
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